
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standarní kurz 20 A1-C1

Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba. Možnost on-

site nebo on-line výuky. Možnost kombinace se výukou
v  miniskupince.

Intenzivní kurz
 

30-35 A1-C2

Intenzivní kurzy němčiny  s možností zaměření na
konverzaci nebo gramatiku. Dle preferencí je možno
skombinovat s přípravou na zkoušky TestDaF nebo

privátní výukou. 

F+U ACADEMY
BERLÍN - VICTORIA

Kurzy vhodné pro začátečníky 

Berlín - dějište evropských dějin a
epicentrum kultury. Středisko průmyslu,
obchodu i politiky. Samotná škola se
nachází v bezprostředním okolí 
 Potzdamer Platzu. Nedaleko najdete
restaurace, muzea, divadla, restaurace
nebo historická místa jako "Checkpoint 
 Charlie".

F+U kombinuje teorii němčiny s praxí,   
přičemž se snaží připravit Vás jak na
konverzaci každodenní, tak na
pracovní a příležitostní (přednášky,
jednání s úřady...).  Výuka probíhá
standardně  v malých až středních
skupinkách přímo v prostředí
kampusu.  Staví přitom na
individuálním přístupu vyučujících a
dynamické výuce v hybridní formě,
která si hravě poradí s případnou
změnou okolností studentů.  

Možnost online výuky

Příprava ke zkouškám

Kurzy pro dospělé

Široké národnostní složení



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina

Snídaně,
polopenze
nebo bez

stravy

ne

Kampus bez stravy ne

Studentský hostel bez stravy za příplatek

UBYTOVÁNÍ
Co se týče ubytovaní, F+U poskytuje hned
několik možností. Pokud preferujete mít
všechno pod jednou střechou, je tu pro
Vás ubytování  přímo v kampusu! Pokoje
jsou zařízené jednoduše, účelně ale
zároveň moderně a máte blízko do školy i
k různým památkám, které město ukrývá. 

V docházkové vzdálenosti od kampusu se
nachází útulný hostel, který je obklopený
příležitostmi na sport, nákupy, oddech
nebo ochutnávku berlínského piva.

Pro ty, kteří preferují ponořit se naplno
do procvičování jazyka zase
doporučujeme pobyt v hostitelské rodině. 


